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Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus
 

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan kutsu kokouksiin

toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kuin mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää

ennen kokousta lähettämällä asialista tai, jollei sitä tarvitse laatia, erillinen kokouskutsu, josta käyvät

ilmi käsiteltävät asiat (kohta 2.2.). Kutsu kokoukseen on lähetetty torstaina 7.12.2023.

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan yliopiston hallintoelin

on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä

(kohta 2.3.1.).

Johtosäännön 13 §:n mukaan dekaani toimii tiedekuntaneuvoston puheenjohtajana.

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan mikäli puheenjohtaja

tai varapuheenjohtaja ei voi osallistua asian käsittelyyn, tilapäisenä puheenjohtajana toimii vanhin

professorijäsen (kohta 2.3.1.).

 

Päätösesitys

Todetaan, että kokouskutsu on toimitettu säädetyssä ajassa ja kokous on päätösvaltainen.

 

Päätös

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

Päätös
Katariina Luoto

2. Esityslistan hyväksyminen
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan tiedekuntaneuvoston

kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Kiireellisessä tapauksessa tiedekuntaneuvosto voi läsnä olevien

jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. (Kohta 2.2)

Keskeneräinen asia voidaan tuoda toimielimen kokoukseen ensin keskustelua varten ja asiaa koskeva päätös

tehdään valmistelun päätyttyä. Puheenjohtajalla on oikeus perustellusta syystä ennen asian käsittelyn aloittamista

kokouksessa vetää yksittäinen asia pois esityslistalta. (Kohta 2.4)

Päätösesitys

Hyväksytään esityslista.

 

Päätös

Hyväksyttiin esityslista.

Päätös
Katariina Luoto
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3. Hakemus dosentin arvon myöntämiseksi / PhD Jessica Bradley
Vireille 13.12.2023
 

Jessica Bradley on jättänyt 21.11.2023 Soveltavan kielentutkimuksen keskukselle anomuksen, että hänelle
myönnettäisiin soveltavan kielitieteen, erityisesti creative inquiry in applied linguistics dosentin arvo.

Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaan menettelyyn dosentin arvon myöntämiseksi voidaan ryhtyä,

mikäli se on tiedekunnan tutkimuksen ja opetuksen kannalta tarkoituksenmukaista.

Hakijan tieteellisestä tuotannosta tulee käydä ilmi, että hakija omaa kyseessä olevalla dosentuurin

alalla perusteelliset tiedot ja kyvyn itsenäiseen tieteelliseen tutkimukseen. Dosentin arvon

myöntämisen edellytyksenä Jyväskylän yliopistossa on, että hakija

- on jatkanut aktiivisesti tutkimusta väitöskirjan valmistumisen jälkeen ja on väitöskirjan

lisäksi julkaissut tieteellisiä tutkimuksia, jotka laajentavat hakijan tutkimusalaa ja vastaavat

tieteelliseltä merkitykseltään, laadultaan ja määrältään vähintään toista hyvätasoista väitöskirjaa

Tiedekuntaneuvostolle tehdään ehdotus kahdesta asiantuntijasta, joiden tulee olla yliopiston

ulkopuolisia ja pääsääntöisesti professoreita/associate professoreita tai dosentteja.

Dosentuuri myönnetään ensisijaisesti yliopiston tutkimuksen paino- ja profiloitumisaloille tai aloille,

jotka täydentävät niitä. Lisäksi otetaan huomioon yliopiston ulkopuolisten tahojen kanssa

tapahtuvaan yhteistoimintaan ja kansainvälistymiseen liittyvät tarpeet.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (31.5.2021) 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvosto myöntää

dosentin arvon.

Jyväskylän yliopiston paikallisen työnantajapäätöksen (21.3.2023) mukaisesti dosentin arvo

myönnetään viideksi vuodeksi 1.4.2023 tai sen jälkeen saapuneiden dosentuurihakemusten osalta.

Soveltavan kielentutkimuksen keskus pitää Jessica Bradleyn kiinnittämistä yliopistoon opetuksen ja
tutkimustyön kannalta tarkoituksenmukaisena.

Dosentuurin tutkimusala soveltava kielitiede, erityisesti creative inquiry in applied linguistics on yliopiston
tutkimuksen paino- ja profiloitumisaloilla tai aloilla, jotka täydentävät niitä.

Soveltavan kielentutkimuksen keskus esittää, että yliopiston ulkopuolisina asiantuntijoina toimisivat professori
Zhu Hua (University College London) ja professori Niina Lilja (Tampereen yliopisto).

Päätösesitys

Todetaan, että soveltavan kielitieteen, erityisesti taideperustaisen soveltavan kielentutkimuksen (applied

linguistics, creative inquiry in applied linguistics) dosentuuri on tutkimuksen ja opetuksen kannalta

tarkoituksenmukainen.

Hyväksytään asiantuntijoiksi professori Zhu Hua (University College London) ja professori Niina Lilja

(Tampereen yliopisto).

 

Päätös

Todettiin, että soveltavan kielitieteen, erityisesti taideperustaisen soveltavan kielentutkimuksen (applied

linguistics, creative inquiry in applied linguistics) dosentuuri on tutkimuksen ja opetuksen kannalta

tarkoituksenmukainen.

Hyväksyttiin asiantuntijoiksi professori Zhu Hua (University College London) ja professori Niina Lilja

(Tampereen yliopisto).

 Asia3_Liite1_Jessica Bradley ansioluettelo.pdf
 Asia3_Liite2_Jessica Bradley opetusportfolio.pdf
 Asia3_Liite4_Jessica Bradley julkaisuluettelo.pdf
 Asia3_Liite3_Jessica Bradley motivaatiokirje.pdf
 Asia3_Liite5_Jessica Bradley tieteelliset ansiot.pdf
 Asia3_Liite6_Solkin lausunto.pdf

Päätös
Katariina Luoto
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4. Professorin tehtävään ottaminen, alana kansainvälinen
kehitystutkimus; esitys kutsumismenettelyyn ryhtymistä varten
Dekaani esittää, että kansainvälisen kehitystutkimuksen professorin tehtävä täytetään kutsumalla siihen
apulaisprofessori, FT Tiina Kontinen. Professorin edellytetään johtavan ja kehittävän erityisesti oman alansa
tutkimusta ja tutkijankoulutusta yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitoksella. Hänen tulee osallistua laajemminkin
laitoksen tutkimuksen ja koulutuksen järjestämiseen sekä opinnäytetöiden ohjaamiseen. Tehtäviin kuuluu myös
kansainvälisen tutkimus- ja koulutusyhteistyön kehittäminen laitoksella sekä osallistuminen oman
osaamisalueensa yhteiskunnalliseen vuorovaikutukseen. Tehtäviin kuuluu myös täydentävän rahoituksen
hankkiminen.

Yliopistonlehtori, FT Tiina Kontinen on otettu humanistis-yhteiskuntatieteelliseen tiedekuntaan
apulaisprofessorin (tenure track) tehtävään, jonka alana on kansainvälinen kehitystutkimus, ajaksi 1.1.2020-
31.12.2024. Hän tutkii ennen kaikkea kansalaisyhteiskunnan roolia ja kansalaisjärjestöjä, niiden
organisatorista dynamiikkaa ja tiedon tuottamista itäisessä Afrikassa, sekä globaalin pohjoisen ja etelän
suhteita ja yhteistyötä.

Tullessaan valituksi apulaisprofessorin tehtävään, Kontinen toimi akatemiatutkijana ja hänellä oli jo
huomattavia tutkimuksellisia, koulutuksellisia ja yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen ansioita. Käynnissä olevan
tenure track -kauden aikana Kontinen on erittäin aktiivisesti edistänyt tutkimusta em. alueilla suunnitelmassa
asetettujen tavoitteiden mukaisesti, ja hänen tutkimustoimintansa on ollut laadukasta ja tuloksekasta. Hän
johtaa parhaillaan akatemiahanketta (2022–2026). Hän johtaa myös tutkimusryhmää Civil society and
citizenship in development ja ohjaa sekä postdoc- että väitöskirjatutkijoita. Hän on muutenkin ollut aktiivinen
ulkoisen tutkimusrahoituksen hakemisessa ja julkaisutoiminnassa. Tenure track -kauden aikana hänen
ohjauksessaan on valmistunut kolme väitöskirjaa ja parhaillaan hän ohjaa yhdeksää tekeillä olevaa
väitöskirjaa.

Tiina Kontinen johtaa kahden tiedekunnan yhteistä kansainvälistä maisteriohjelmaa The Master’s Degree
Programme in Development, Education and International Cooperation (DEICO) ja vastaa sen kehittämisestä.
Vuonna 2022 hänelle myönnettiin yliopiston Hyvä opettaja -palkinto. Hänellä on myös merkittäviä tehtäviä
kehitystyön ja sen tutkimuksen kansainvälisissä sekä kansallisissa järjestöissä ja verkostoissa.

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tenure track -seurantaryhmä keskusteli apulaisprofessori Tiina
Kontisen pätevöitymisestä professorin tehtävään kokouksessaan 16.11.2023 ja tuli siihen tulokseen, että
kutsuminen professuuriin on ajankohtainen.

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tulee harjoittaa ja ohjata tieteellistä tutkimustyötä, antaa
siihen perustuvaa opetusta ja seurata tieteen kehitystä sekä osallistua alallaan yhteiskunnalliseen
vuorovaikutukseen ja kansainväliseen yhteistyöhön.

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tehtävä voidaan täyttää kutsusta silloin, kun tehtävään
voidaan kutsua ansioitunut henkilö tai tehtävään valitaan määräajaksi. Tehtävään voidaan valita kutsusta vain
henkilö, joka kiistatta täyttää kelpoisuusvaatimukset. FT Tiina Kontisen ansiot ilmenevät liitteistä. Liite A.

Esityksen kutsumismenettelyn käyttämisestä tekee tiedekuntaneuvosto (Rehtorin päätös henkilöstöasioissa
1.6.2022; Liite 2, kohta 3.2). Kutsumismenettelyyn ryhtymisestä päättää rehtori.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan dekaani kuulee professorin tehtävän täyttämiseen
kuuluvista asioista ja valmisteluryhmän kokoonpanosta tiedekuntaneuvostoa. Dekaani on asettanut
valmisteluryhmän, johon kuuluvat varadekaani Tapio Litmanen, varadekaani Piia Einonen, yhteiskuntatieteiden
ja filosofian laitoksen johtaja Marjo Kuronen, professori Markku Lonkila ja dekaani Anne Pitkänen-Huhta
(puheenjohtaja) sekä HR Partner Piia Porvali (sihteeri). Dekaani nimeää asiantuntijat valmisteluryhmän
esityksestä.

Päätösesitys

Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämiseen kuuluvista asioista ja valmisteluryhmän

kokoonpanosta. Esitetään rehtorille, että kansainvälisen kehitystutkimuksen professorin tehtävän

täyttämiseksi ryhdytään toimiin FT Tiina Kontisen kutsumiseksi tehtävään.

 

Päätös

Kuultiin tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämiseen kuuluvista asioista ja valmisteluryhmän

Päätös
Katariina Luoto
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kokoonpanosta. Esitetään rehtorille, että kansainvälisen kehitystutkimuksen professorin tehtävän

täyttämiseksi ryhdytään toimiin FT Tiina Kontisen kutsumiseksi tehtävään.

 Asia4_LiiteA_Ansiot Tiina Kontinen.pdf
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5. Esitarkastajien määrääminen (Cazes, Holopainen, Mankki,
Romashko, Srivastava, Vorobeva)

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan kun opiskelija on ohjaajaa kuultuaan päättänyt jättää

väitöskirjakäsikirjoituksensa esitarkastukseen, määrätään sille vähintään kaksi esitarkastajaa, joiden

tulee olla tohtorin tutkinnon suorittaneita ja joilla on riittävät tieteelliset ansiot. Väitöskirjan ohjaaja ei

voi toimia esitarkastajana. Esitarkastajien täytyy olla muualta kuin Jyväskylän yliopistosta.

Väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus esittää huomautuksensa esitarkastajien valinnasta.

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on määrätä väitöskirjojen

esitarkastajat. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan käytännön mukaan ehdotuksen esitarkastajista tekee

tutkinto-ohjelman opintosuuntavastaava.

 

Opintosuuntavastaava, professori Sergei Prozorov ehdottaa, että FM Marie Cazes’n politiikan

väitöskirjan Evolution du populisme en Finlande : Continuités et ruptures dans la construction d’une identité

populiste chez les partis populistes finlandais entre 1959 et 2019 esitarkastajina tulisivat toimimaan Maître

de conférences, docteur en politique comparee Yohann Aucante (L’École des hautes études en sciences

sociales, EHESS, Ranska) ja vanhempi yliopistonlehtori, dosentti, PhD Emilia Palonen (Helsingin yliopisto).
Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut yliopistonlehtori Mikko Jakonen ja muina ohjaajina dosentti Harri Veivo
(Université de Caen Normandie) ja Niilo Kauppi (Helsingin yliopisto). Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat
halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Opintosuuntavastaava, apulaisprofessori Sami Sjöberg ehdottaa, että FM Johanna Holopaisen

kirjoittamisen väitöskirjan Sairauden kokemuksista kirjoittamassa: Rintasyövän sairastaneiden

kirjallisuusterapeuttisia menetelmiä hyödyntävä kirjoittajaryhmä esitarkastajina tulisivat toimimaan

tutkijatohtori, FT Johanna Pentikäinen (Lapin yliopisto) ja musiikkiterapeutti, FT Hanna Hakomäki (HUS).
Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut professori Jaakko Erkkilä ja muina ohjaajina tutkimuskoordinaattori
Tarja Pääjoki ja Karoliina Maanmieli. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen
nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Opintosuuntavastaava, yliopistonlehtori Martina Reuter ehdottaa, että YTM Laura Mankin

sukupuolentutkimuksen väitöskirjan Hyvinvointivaltion siivoojat. Luokan, rodun ja sukupuolen

intersektionaalisia kamppailuja esitarkastajina tulisivat toimimaan professori Kirsti Lempiäinen (Lapin

yliopisto) ja professori Lena Näre (Helsingin yliopisto). Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut professori
Nathan Lillie ja muina ohjaajina Hannele Harjunen ja Helena Hirvonen (Itä-Suomen yliopisto).
Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Opintosuuntavastaava, professori Miikka Pyykkönen ehdottaa, että MA Tatiana Romashkon kulttuuripolitiikan

väitöskirjan Development of Contemporary Russian Cultural Policy: From Liberal Decentralisation towards

Conservative Hegemony esitarkastajina tulisivat toimimaan professori Sanna Turoma (Tampereen yliopisto)

ja lecturer Aliaksei Kazharski (Charles University). Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut yliopistonlehtori
Mikko Jakonen ja muina ohjaajina professori Miikka Pyykkönen ja Andrey Makarychev (University of Tartu).
Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Opintosuuntavastaava, professori Markku Lonkila ehdottaa, että M.Soc.Sc Sonali Srivastavan sosiologian

väitöskirjan Advertising ethics and children and young people as consumers in digital environments

esitarkastajina tulisivat toimimaan professori Anna Sparrman (Linköping University) ja professori Sirkku

Kotilainen (Tampereen yliopisto). Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut professori Terhi-Anna Wilska ja
toisena ohjaajana professori Markku Lonkila. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada
käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Opintosuuntavastaava, professori Karita Mård-Miettinen ehdottaa, että FM Polina Vorobevan soveltavan

kielitieteen (kieli- ja viestintätieteiden laitos) väitöskirjan "When he was born, I decided to give him an

opportunity to speak Russian": a nexus analytical perspective on family language policy and single-

parenting esitarkastajina tulisivat toimimaan professori Kendall A. King (University of Minnesota) ja Ph.D., Dr.

hab., docent, senior university lecturer Ekaterina Protassova (Helsingin yliopisto). Tutkimuksen pääohjaajana
on toiminut professori Åsa Palviainen ja toisena ohjaajana professori Karita Mård-Miettinen.
Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Päätös
Heli Niskanen
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Päätösesitys

Hyväksytään ehdotusten mukaisesti.

 

Päätös

Hyväksyttiin ehdotusten mukaisesti.

6. Väitöstilaisuudesta päättäminen (Johnson)
Yliopiston tutkintosäännön (51 §) mukaan väitöskirjan julkiseen tarkastustilaisuuteen määrätään yksi

tai useampi vastaväittäjä. Vastaväittäjän/ien tulee olla professori tai tohtorin tutkinnon suorittanut, jolla

on riittävät tieteelliset ansiot. Vastaväittäjän/ien päätoimen on oltava muualla kuin Jyväskylän

yliopistossa. Väitöskirjan ohjaaja ei voi toimia vastaväittäjänä. Väittelijälle on varattava tilaisuus

esittää huomautuksensa vastaväittäjän/ien valinnasta.

Yliopiston tutkintosäännön (51 §) mukaan väitöstilaisuuteen määrätään kustos. Kustoksen tulee olla

työsuhteessa Jyväskylän yliopistoon. Kustoksen tehtävänä on perehdyttää vastaväittäjä/t

tiedekunnan väittelyohjeisiin ja pitää huolta, että erityisesti ulkomaalaiset vastaväittäjät

perehdytetään Jyväskylän yliopiston väitöskäytänteisiin ja käytössä oleviin arvosteluasteikkoihin.

Tutkintosäännön (52 §) mukaan väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen

arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan

ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto päätti kokouksessaan 22.2.2023,

että tiedekunnassa väitöskirjan arvostelussa esityksen väitöskirjan arvioinnista tekee

arviointilautakunta. Arviointilautakuntaan kuuluu vähintään kolme jäsentä: vastaväittäjä, oppiaineen

edustaja ja ns. ulkopuolinen jäsen. Oppiainetta edustaa arviointilautakunnassa opintosuuntavastaava

tai hänen ehdottamansa laitoksen edustaja. Arviointilautakunnan jäsenillä tulee olla tohtorin tutkinto.

Väitöskirjan ohjaajaa ei voida nimetä arviointilautakuntaan. Arviointilautakunnan puheenjohtajana

toimii oppiaineen edustaja. Arviointilautakunnan kokoonpanosta päättää tiedekuntaneuvosto

samassa yhteydessä, kun päätetään väitöstilaisuudesta. Ehdotuksen arviointilautakunnasta tekee

opintosuuntavastaava.

 

Tutkinto-ohjelmavastaava, yliopistotutkija Mia Halonen ehdottaa, että KT, FL Esko Johnsonin soveltavan

kielentutkimuksen (Solki) väitöskirjan Mobile students doing interculturality in figurative language: Case

study from a study-abroad context tarkastustilaisuus pidetään lauantaina 9. maaliskuuta 2024 klo 12 salissa

C4 (päärakennus) ja että vastaväittäjänä toimii yliopistonlehtori, FT Heli Tissari (Umeå Universitet) ja

kustoksena professori Tarja Nikula-Jäntti. Opintosuuntavastaava, yliopistotutkija Mia Halonen ehdottaa

edelleen, että arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjä, yliopistonlehtori, FT Heli Tissari, yliopistotutkija

Mia Halonen (pj.) ja yliopistonlehtori Malgorzata Lahti. Lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen myönnettiin
tiedekuntaneuvoston kokouksessa 22.11.2023. Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut professori Tarja Nikula-
Jäntti ja toisena ohjaajana Nettie Boivin.

Päätösesitys

Hyväksytään ehdotuksen mukaisesti.

 

Päätös

Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti.

Päätös
Heli Niskanen

7. Väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu (Duman, Kyläkoski,
Mendoza Garay, Pekkarinen, Raippalinna, Rautiainen, Sjöblom,
Tuominen, Ylistö)

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat

Päätös
Heli Niskanen
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tarkastajien lausunnon perusteella. 

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa mukaan (2.3.1) opintosuorituksen

arvosteluun saavat päätöksentekoon osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on

samantasoinen opintosuoritus tai jotka on otettu professorin tehtävään. Toimielimen muilla jäsenillä

on kuitenkin puheoikeus kokouksessa.

Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa

väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset

arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle

annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän

puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen

arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan

ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan. 

Yliopistolain (44 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus vastineen

antamiseen vastaväittäjän lausunnosta. 

Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava

mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen

arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-esityksestä.

Tiedekuntaneuvosto päätti 21.6.2023 MA Deniz Dumanin musiikkitieteen väitöskirjan What makes us

groove? väitöstilaisuudesta. MA Duman puolusti julkisesti väitöskirjaansa 3.11.2023. Vastaväittäjän, Dr. Maria

Witekin (University of Birmingham) lausunto, yliopistotutkija Geoffrey Luckin kustoksen lausunto sekä
arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu MA Dumanille ja toimitetaan ohessa
tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa http://urn.fi/URN:ISBN:978-951-
39-9769-4. 

Tiedekuntaneuvosto päätti 30.8.2023 DI Kaisa Kyläkosken Suomen historian väitöskirjan

Kanssakirjoittaminen Posttidningarissa ja Inrikes Tidningarissa 1729–1791 väitöstilaisuudesta. DI Kyläkoski

puolusti julkisesti väitöskirjaansa 18.11.2023. Vastaväittäjän, dosentti, FT Jani Marjasen (Helsingin yliopisto)

lausunto, professori Petri Karosen kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus
arvolauseeksi on toimitettu DI Kyläkoskelle ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja on
luettavissa JYXissä osoitteessa http://urn.fi/URN:ISBN:978-951-39-9770-0.

Tiedekuntaneuvosto päätti 30.8.2023 MA Juan Ignacio Mendoza Garayn musiikkitieteen väitöskirjan Mimetic

relationships between bodily movement and musical structure. Theory, measurement, and application
väitöstilaisuudesta. MA Mendoza Garay puolusti julkisesti väitöskirjaansa 13.11.2023. Vastaväittäjän,

professori Marcelo Wanderleyn (Mc Gill University, Kanada) lausunto, yliopistotutkija Geoffrey Luckin
kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu MA Mendoza
Garaylle ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa
http://urn.fi/URN:ISBN:978-951-39-9799-1.

Tiedekuntaneuvosto päätti 30.8.2023 FM Juho Pekkarisen yleisen historian väitöskirjan Intertwining science

and politics. Foreign scholars of Finland and their Finnish collaborators, ca. 1870–1920 väitöstilaisuudesta.

FM Pekkarinen puolusti julkisesti väitöskirjaansa 3.11.2023. Vastaväittäjän, senior lecturer, PhD Chris

Maniasin (King’s College London) lausunto, professori Pertti Ahosen kustoksen lausunto sekä
arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu FM Pekkariselle ja toimitetaan ohessa
tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa http://urn.fi/URN:ISBN:978-951-
39-9767-0. 

Tiedekuntaneuvosto päätti 20.9.2023 FM Liia Raippalinnan etnologian ja antropologian väitöskirjan Vastuu,

vastarinta ja arkipäiväinen kestävyys. Yhteiskuntaetnologinen tutkimus ruokahävikin vähentämisestä

väitöstilaisuudesta. FM Raippalinna puolusti julkisesti väitöskirjaansa 17.11.2023. Vastaväittäjän, professori

Jarno Valkosen (Lapin yliopisto) lausunto, professori Outi Fingerroosin kustoksen lausunto sekä
arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu FM Raippalinnalle ja toimitetaan ohessa
tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa http://urn.fi/URN:ISBN:978-951-
39-9801-1.

Dekaani päätti 4.10.2023 FM Pirjo Rautiaisen etnologian ja antropologian väitöskirjan Antropologisen tiedon

soveltaminen yrityskentällä. Kolme etnografista tutkimusta kaupallisessa kontekstissa väitöstilaisuudesta.

FM Rautiainen puolusti julkisesti väitöskirjaansa 27.11.2023. Vastaväittäjän, professori Jaakko Suomisen
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(Turun yliopisto) lausunto, professori Laura Starkin kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja
ehdotus arvolauseeksi on toimitettu FM Rautiaiselle ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille.
Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa http://urn.fi/URN:ISBN:978-951-39-9811-0.

Tiedekuntaneuvosto päätti 30.8.2023 YTM Katarina Sjöblomin politiikan väitöskirjan Politics as activity.

Praxis, poiēsis, and beyond in the work of Giorgio Agamben väitöstilaisuudesta. YTM Sjöblom puolusti

julkisesti väitöskirjaansa 10.11.2023. Vastaväittäjän, associate professor, PhD Antonio Ciminon (Radboud

University, Alankomaat) lausunto, professori Sergei Prozorovin kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan
lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu YTM Sjöblomille ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston
jäsenille. Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa http://urn.fi/URN:ISBN:978-951-39-9746-5. 

Tiedekuntaneuvosto päätti 4.10.2023 YTM Jesse Tuomisen sosiologian väitöskirjan Young consumers on

social media väitöstilaisuudesta. YTM Tuominen puolusti julkisesti väitöskirjaansa 5.12.2023. Vastaväittäjän,

professori Veronika Kalmuksen (University of Tartu) lausunto, professori Terhi-Anna Wilskan kustoksen
lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu YTM Tuomiselle ja
toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa
http://urn.fi/URN:ISBN:978-951-39-9823-3.

Tiedekuntaneuvosto päätti 21.6.2023 YTM Sami Ylistön sosiaalityön väitöskirjan Työttömyys, nuoret ja

aktivointi. Tutkimus pitkäaikaistyöttömien nuorten elämänhallinnallisista valinnoista työmarkkinoilla

väitöstilaisuudesta. YTM Ylistö puolusti julkisesti väitöskirjaansa 24.11.2023. Vastaväittäjän, akatemiatutkija,

dosentti Lotta Haikkolan (Nuorisotutkimusseura) lausunto, apulaisprofessori Johanna Kiilin kustoksen
lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu YTM Ylistölle ja toimitetaan
ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa
http://urn.fi/URN:ISBN:978-951-39-9822-6. 

Päätösesitys

Hyväksytään ja arvostellaan väitöskirjat arviointilautakuntien esitysten mukaisesti.

 

Päätös

Hyväksyttiin ja arvosteltiin väitöskirjat arviointilautakuntien esitysten mukaisesti.

 

 Asia7_Liite1_Arviointilautakunnan lausunto_Duman.pdf
 Asia7_Liite2_Vastaväittäjän lausunto_Duman.pdf
 Asia7_Liite3_Kustoksen lausunto_Duman.pdf
 Asia7_Liite4_Arviointilautakunnan lausunto_Kyläkoski.pdf
 Asia7_Liite5_Vastaväittäjän lausunto_Kyläkoski.pdf
 Asia7_Liite6_Kustoksen lausunto_Kyläkoski.pdf
 Asia7_Liite7_Arviointilautakunnan lausunto_Mendoza Garay.pdf
 Asia7_Liite8_Vastaväittäjän lausunto_Mendoza Garay.pdf
 Asia7_Liite9_Kustoksen lausunto_Mendoza Garay.pdf
 Asia7_Liite10_Arviointilautakunnan lausunto_Pekkarinen.pdf
 Asia7_Liite11_Vastaväittäjän lausunto_Pekkarinen.pdf
 Asia7_Liite12_Kustoksen lausunto_Pekkarinen.pdf
 Asia7_Liite13_Arviointilautakunnan lausunto_Raippalinna.pdf
 Asia7_Liite14_Vastaväittäjän lausunto_Raippalinna.pdf
 Asia7_Liite15_Kustoksen lausunto_Raippalinna.pdf
 Asia7_Liite16_Arviointilautakunnan lausunto_Rautiainen P.pdf
 Asia7_Liite17_Vastaväittäjän lausunto_Rautiainen P.pdf
 Asia7_Liite18_Kustoksen lausunto_Rautiainen P.pdf
 Asia7_Liite19_Arviointilautakunnan lausunto_Sjöblom.pdf
 Asia7_Liite20_Vastaväittäjän lausunto_Sjöblom.pdf
 Asia7_Liite21_Kustoksen lausunto_Sjöblom.pdf
 Asia7_Liite22_Arviointilautakunnan lausunto_Tuominen.pdf
 Asia7_Liite23_Vastaväittäjän lausunto_Tuominen.pdf
 Asia7_Liite24_Kustoksen lausunto_Tuominen.pdf
 Asia7_Liite25_Arviointilautakunnan lausunto_Ylistö.pdf
 Asia7_Liite26_Vastaväittäjän lausunto_Ylistö.pdf
 Asia7_Liite27_Kustoksen lausunto_Ylistö.pdf
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8. Yliopistojen todistusvalinnan pisteytyksistä päättäminen
vuodesta 2026 alkaen / kielten todistusvalinnan suoravalinnan
kynnysehdot / korjaus
Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto hyväksyi 30.8.2023 Unifin
koulutusvararehtorikokouksen 17.5.2023 antaman esityksen yliopistojen todistusvalinnan pisteytyksistä,
kynnysehdoista ja tasasijakriteereistä vuodesta 2026 alkaen. Päätös pisteytyksestä tehtiin toistaiseksi
voimassa olevaksi. Vuoden 2026 hakukohteet ja kunkin hakukohteen käyttämä pisteytys vahvistetaan syksyllä
2025 yksityiskohtaisista valintaperusteista päätettäessä. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan
tiedekuntaneuvosto hyväksyi kokouksessaan 25.10.2023 Jyväskylän yliopiston kielten kandidaatti- ja
maisteriohjelmien romaanisen filologian, ruotsin, Saksan kielen ja kulttuurin sekä Venäjän kielen ja kulttuurin
opintosuuntien kynnysehdot todistusvalinnan suoravalinnassa.

Korjataan 25.10.2023 päätetyt kielten todistusvalinnan suoravalinnan kynnysehdot liitteen ehdotuksen
mukaisesti. Korjausten lisäksi ohjeet on muutettu johdonmukaisemmiksi. 

Ruotsin kieli: selkeytetään ohjeita, korjataan "ruotsi toisena kielenä" -> "ruotsi toisena kotimaisena

kielenä", lisätään ONL- ja L3-kielet (EB-tutkinto)

Romaaninen filologia (ranska), Saksan kieli ja kulttuuri, Venäjän kieli ja kulttuuri: lisätään kynnysehto "A-

kieli (ranska/saksa/venäjä) suoritettu vähintään arvosanalla 4".

 

Päätösesitys

Päätetään kielten todistusvalinnan suoravalinnan kynnysehdot liitteen mukaisesti.

 

Päätös

Päätettiin kielten todistusvalinnan suoravalinnan kynnysehdot liitteen mukaisesti.

 Asia8_Liite1_JYU kielten suoravalinnan todistusvalinnan pisteet_korjaus.pdf

Päätös
Tiina Hemminki

9. Ilmoitusasiat
Dekaanin ajankohtaiset asiat.

Tiedoksi
Katariina Luoto

9.1. Sopimusneuvottelut

Jyväskylän yliopisto toteutti yksiköiden kanssa käytävät sopimusneuvottelut vuodelle 2024 kaikkien yksikköjen
yhteisenä sopimusneuvotteluseminaarina. Seminaari pidettiin 28.-29.11.2023. Seminaariin osallistuivat
dekaanit ja kehittämispäällikkö sekä tiedekunnan käsittelyosuuteen myös opintopäällikkö ja laitosjohtajia. 

Neuvottelujen tuloksena syntyvän sopimuksen allekirjoittavat rehtori ja dekaani. Yksiköt käsittelevät omassa
yhteisössään sopimusneuvotteluissa määritellyt tavoitteet 30.1.2023 mennessä. Tiedekunnan TS-info
toteutetaan tammikuussa. 

Jyväskylän yliopiston ja humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan sopimusneuvotteluseminaarin aineisto
tiedoksi.

 Asia 9.1._Liite 1_HYTK sopimusneuvotteluseminaari 28_29_11_2023.pdf

Tiedoksi
Katariina Luoto

9.2. Tutkintotilasto

Tiedoksi tutkintotilasto 30.11.2023.

 Asia 9.2._Liite 1_Tutkintotilastot 30.11.2023.pdf

Tiedoksi
Tiina Hemminki
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9.3. Tiedekuntaneuvoston opiskelijajäsenet kaudella 2024-2025

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta on nimennyt humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekuntaneuvoston
opiskelijajäsenet kaudeksi 2024-2025. Opiskelijäsenet ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä ovat:

Veikka Holma, varajäsen Eetu Aalto

Timi Kärki, varajäsen Eero Kautonen

Siiri Kettunen, varajäsen Maija Raasakka

Heli Ylikoski, varajäsen Emma Anttila

Tiedekuntaneuvosto kiitti kautensa päättäviä opiskelijajäseniä.

Tiedoksi
Katariina Luoto

10. Kokouksen päättäminen
Dekaani Anne Pitkänen-Huhta päätti kokouksen klo 11:20.

Tiedoksi
Anne Pitkänen-Huhta
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                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-12-14T13:50:14.036+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 NfP0vRfPHNjNr41uhyNuEj6qEYUQMvjfE85IC0R1lWY=

 
 
 

 
 Vjxreb12nrjjLjLVDfYocBILqhGsDXfKKK9ISayezPQ=


 
G9XtE7K4GBxYIMjIbQqPt1dWf7s1PreJLGJdWqCaK5gwiP4dQTZNGBy31Ua9zHIZ+7SlFgfDYxIM
IECr0HaPe0bOPKnGZwaotuGwb8zhhD3F6QN239r3WyQemmFnc7/YVGsSUcVybc4ngSCyUK9uX73D
Jr0wbEKcizz4vsNmALe4yQorwjf2lQj/9zThTI02pjvhtzvtvZQvmUMeqIX+4GN0XF7lYyL3VN+2
mSo4kAcu+pKaP8ZPrQZHZUC9uO/CoVrQJoYdaAZB4SQTXA8ZHH2WUl/yn6BveKTWmUmUnsBpeHAX
X2hssfE0B3cSbKNbahaT2cLJOKgOxgM7DxKhLANMj5taAZk51zDZ+/oM3ofXQ05IbYKvbnPRnUH7
i9FedTQu9UoBAAhVuGQr1/+xmKkwF4lv8m2bI5eK0QcIZ/omL/iXgEw9Nh3UJQX/iVrB3vqx5KBv
TDxLT/c2je0UGUcEOkJvHrhnrMB5+CA8p2x47y0mWv3kERYZ4hhbWlNG
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             TURO USKALI
             uuid6cab5944-018c-1617-affa-972067f56f5b
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_131223.pdf
             YBlbKcjy4E2IIffz8Yk5seFy8tfLZNA2BuGoAQgVleY=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2023-12-15T09:50:21.897+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             67DD904B29F54E7E8B143471E2C70A2E
        
    
     
         
             
                 2023-12-15T09:48:19.592+01:00
                 started-signature-session
                 
                     81.197.5.207
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-12-15T09:48:21.766+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_131223.pdf
                     YBlbKcjy4E2IIffz8Yk5seFy8tfLZNA2BuGoAQgVleY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-12-15T09:49:43.812+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-12-15T09:49:43.908+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-12-15T09:50:21.898+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 YhClmYhNxp5rlOTchjYRJzahX4nJLdkD/cWuNrFaymE=

 
 
 

 
 Y2CicvT1fWLoT6RtEukBLJPBuEuaRaz2HQYVlm1pvNk=


 
HADPQFskYcM1fQCzE1k3ukOxtPWpgfEPRH8vGeU0R3HczFODH7ImkFfpd8tmjftAxDFzu/x1osGk
s/aSVNFPFi0ukTK969LGLd7vEqljk6j9qoU479p5C22QlKLwgQh3kE5Clskw3bMCPlH4PSTHgJWR
UyAmwLlQCikSjFuD38PAXwH6W0TRmqzg+W57s0XCyI5VXrHbZ1Jbauk3Au3LQsGU/tq/P603xrY/
7tQu1jwDN3TxNyCWdaUNeQ0tQnNbaifEBjp23fOk+pJG01kNLKoYnnYc0T36i5nrokEcGVJiota4
vvFhBFaYKtCgRe/lwKoiqxUNwXLiiBoxTU2VwCR8x0pOEpZ6S0E7EKcCxM/PqTaDjuDKXSpUwhO+
Q+cwCJhqoSKJSNttyD2AGJuZJFoglIQNga4C132wVgBztKXodPWkII6KeGpI5e0fsqdYTaCHwr+D
B4apQiWlyfvuzGcgcsmPMkM4tjwUdQ1AO0yvBHRm6T1tNM57PPWuy97U
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             HELI TUULIKKI YLIKOSKI
             uuid6d7fe9a1-018c-1ddf-942f-cbf78ef7f43b
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_131223.pdf
             YBlbKcjy4E2IIffz8Yk5seFy8tfLZNA2BuGoAQgVleY=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2023-12-15T13:42:31.767+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             67DD904B29F54E7E8B143471E2C70A2E
        
    
     
         
             
                 2023-12-15T13:41:00.259+01:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.230.11
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-12-15T13:41:01.253+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_131223.pdf
                     YBlbKcjy4E2IIffz8Yk5seFy8tfLZNA2BuGoAQgVleY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-12-15T13:41:58.540+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-12-15T13:41:58.695+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-12-15T13:42:31.768+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 CErZnXNpP4IQdtPFvSg/tzNFFnddRc8zQsiomGXaFfA=

 
 
 

 
 GsPNXzAknoevu8+G3CbYf0k0fZCMth/ilF1vHiBfQRw=


 
WlHXi3w/hmAy8xfAsSiHC/0uXaaDDoNQjm/+3qeG4nsYZMwwOOFLX+ifPwAfxgiuZZsICB6TYViW
6cNLizCftitck9NO5JVLsJT6DeMr6qFv04PduTwOflJtyn0o2lg50BVAOz2eLAjsddpvOxo2gq1Q
XY+iZSQQjBDJphRlMDR6jdmq12uP4+jwV/iH5saSZhBVldH1dMT0Ow1cJz5uvTRKglNAabJh5X2A
uxtPhVFzLlNtLwZCr3kuz1L75+jgRlK1D3LoC0NcdqXe+QGRu1Gutwb+cGeUZ9TvEErpQ/5MYKoH
1Hl+TsxtHcaZcOJAn8pnv/3BqqDnOg+vQCDPDFQ5rSY8Xhxk0jRH8OS9G2CiKtMon3OnjafC/KzF
+toNTt6ZcNkEatuUUowJ/Ruz/mMimy13rZcD0tjRWCbtPr8QWI+ZfSF1lWhrmvTNKBg0dUjO4lN6
XWMI9JDBn9Ergsf5WBhsGcQFdLkihhWfwnQj4MdHUTPACmidpwDeAJZH
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